自有和代销投资及保险产品风险水平更新(于 2022 年 2 月 28 日生效)

为更好地向客户提供符合客户需求的财富管理解决方案,我行会定期回顾我行自有和代销的投资及保险产品的风险水平。基于近期对产品风险水平的回顾,自 2022 年 2 月 28 日起,我行将调整部分投资及保险产品的风险水平。以下为风险水平发生变化的产品列表:

产品名称	产品类型	参考编号	调整前 风险水平	调整后 风险水平	调整 方向
嘉实泰和混合型证券投资基 金	内地证券投资基金 (代销)	000595	4	5	上调
恒生前海中证质量成长低波 动指数证券投资基金	内地证券投资基金 (代销)	006143	5	4	下调
恒生前海恒锦裕利混合型证 券投资基金 A	内地证券投资基金 (代销)	006535	4	3	下调
汇丰晋信港股通双核策略混 合型证券投资基金	内地证券投资基金 (代销)	007291	3	5	上调
汇丰晋信慧盈混合型证券投 资基金	内地证券投资基金 (代销)	009475	4	3	下调
香港互认基金 - 摩根亚洲总 收益债券 - 人民币对冲 - 累计	香港互认基金(代销)	968000	2	3	上调
香港互认基金 - 摩根亚洲总 收益债券 - 人民币对冲 - 分派	香港互认基金(代销)	968001	2	3	上调
香港互认基金 - 摩根亚洲总 收益债券 - 美元对冲 - 累 计	香港互认基金(代销)	968003	2	3	上调
香港互认基金 - 摩根亚洲总 收益债券 - 美元对冲 - 分 派	香港互认基金(代销)	968004	2	3	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金美元-累算	香港互认基金(代销)	968034	3	4	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金美元-分派	香港互认基金(代 销)	968035	3	4	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金人民币(非对冲)- 累算	香港互认基金(代销)	968036	3	4	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金人民币(非对冲)- 分派	香港互认基金(代销)	968037	3	4	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金港元-累算	香港互认基金(代 销)	968038	3	4	上调
汇丰亚太股票(日本除外)专 注波幅基金港元-分派	香港互认基金(代 销)	968039	3	4	上调

产品名称	产品类型	参考编号	调整前 风险水平	调整后 风险水平	调整 方向
汇丰环球股票专注波幅基金 - 加元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2075/IPFD3075	4	5	上调
汇丰亚太股票(日本除外) 专注波幅基金 - 美元 - 分 派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2096/IPFD3096	3	4	上调
贝莱德环球企业债券基金 - 澳元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2104/IPFD3104	3	4	上调
汇丰欧元多元资产入息基金 - 加元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2127/IPFD3127	3	4	上调
施罗德环球企业债券基金 - 澳元对冲 - 累计	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2143/IPFD3143	3	4	上调
富达环球金融服务基金 - 欧 元 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2148/IPFD3148	4	5	上调
富达环球金融服务基金 - 美 元 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2149/IPFD3149	4	5	上调
景顺环球消费趋势基金 - 美 元 - 累计	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2173/IPFD3173	4	5	上调
汇丰组合 - 环球智选 1 - 澳元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2181/IPFD3181	3	2	下调
汇丰组合 - 环球智选 1 - 欧元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2182/IPFD3182	3	2	下调
汇丰组合 - 环球智选 2 - 澳元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2185/IPFD3185	4	3	下调
汇丰组合 - 环球智选 3 - 欧元对冲 - 分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2190/IPFD3190	3	4	上调
汇丰组合 - 环球智选 3 - 欧元对冲 - 灵活分派	代客境外理财计划(海 外基金)	IPFD2207/IPFD3207	3	4	上调
汇丰晋信宇俊丰尚创新成长 单一资产管理计划	资产管理计划(代 销)	SQJ151	5	4	下调

请您特别注意以下事项

- 您可以通过我行官网 https://www.hsbc.com.cn/investments/ 获取投资及保险产品最新的风险水平。您亦可以直接联络您的客户经理取得相关信息,或者致电我行客户服务热线: 95366。
- 如果您在产品持有期间发生风险承受程度变化,或者由于产品风险水平调整导致您持有的产品与您自身风险承受程度不匹配的,对于您依据产品文件约定有权赎回/提前赎回/转换(如适用)的产品,您可以根据自身情况适时选择赎回/提前赎回/转换(如适用),您将承担该情况下赎回/提前赎回/转换(如适用)产品的投资损失费用(如有);对于您依据产品文件约定无权赎回/提前赎回/转换(如适用)的理财产品,您将无权以风险承受程度不再匹配为由进行赎回/提前赎回/转换(如适用),所以,请您在投资前关注产品赎回/转换条款并审慎做出投资决定。

• 我行将不时回顾产品的风险等级,如您持有产品的风险等级有所调整,我行将首先向您在我行预留的手机号码发送短信通知,如您未在我行预留有效手机号码,则我行将向您登记在我行的通讯地址寄送通知信件,您应确保登记在我行的手机号码或通讯地址是最新且有效的。请注意,若您未能及时通知我行您通讯方式的变化,或疏于查收相关通知短信/信件,您可能无法了解到最新的产品风险等级,由此导致的一切损失和后果将由您自行承担,包括您因未能适时赎回/提前赎回/转换(如适用)相关产品所产生的损失。同时,我行将视情况通过个人网上银行、手机银行和微信服务号中的一个或多个电子渠道发送产品风险等级调整的通知。为便于您及时了解该等信息,建议您及时开通适合您的电子渠道。此外,我行网站[www.hsbc.com.cn]将及时披露所有在售和已售未到期产品的最新风险等级,您也可以随时登陆我行网站查询。

汇丰银行(中国)有限公司 **2022**年2月